CÂMARA MUNICIPAL DO XEXÉU-PE
Rua da Alegria, s/n, centro Xexéu-PE CEP: 55.555-000

CNPJ: 12.891.511/0001-20

Xexéu, 18 de março de 2019.

OFÍCIO N° 012/2019.

Ilmo. (a) Sr.(a)
DD. Inspetor (a) Regional do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Palmares – PE.

ENCAMINHA PRESTAÇÃO DE CONTAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES,
EXERCÍCIO DE 2017, CONSOANTE A RESOLUÇÃO T. C. N° 48/2018, DO TCE-PE

No cumprimento das disposições da Resolução TC n°48 /2018, encaminhamos ao Tribunal

de Contas do Estado de Pernambuco um conjunto de documentos e informações gerais

concatenados à prestação de contas do exercício de 2018, da Câmara Municipal de Vereadores

do Xexéu  junto à egrégia Corte de Contas.

A documentação, egue a ordem do ANEXO V da referida Resolução.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

DOMINGOS LEADRO FONSECA JUNIOR

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

O
M

IN
G

O
S L

E
A

N
D

R
O

 D
A

 FO
N

SE
C

A
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9ca7fd2f-5099-4f36-8adc-ea778fc8dcd4